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SOLICITUD
MODELO DE SOLICITUD PARA PARTICIPAR EN EL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS EN RÉGIMEN DE COMISIÓN DE SERVICIOS EN CENTROS DE EDUCACION SECUNDARIA O CENTROS PÚBLICOS INTEGRADOS ACOGIDOS AL MODELO BRIT-ARAGÓN PARA EL CURSO 2024/2025
	DATOS PERSONALES

	1º apellido
	
	2º apellido
	

	Nombre
	
	NIF
	

	E-mail
	

	Teléfono
	
	Móvil
	

	DATOS PROFESIONALES

	Cuerpo al que pertenece
	
	NRP
	

	Especialidad
	
	Nivel Idioma
	
	En PADDOC
	SI
	NO

	Centro docente de destino actual
	

	Localidad
	
	Provincia
	


SOLICITA Participar en el concurso de méritos para cubrir la plaza docente para los siguientes centros, en orden de preferencia.
	Orden
	CENTRO 
	ESPECIALIDAD
	LENGUA

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	¿Ha solicitado alguna Comisión de Servicio o licencia de estudios para el curso 2024/2025?
	SÍ
	
	¿Tiene concedida comisión de servicio o compromiso de prórroga para el curso 2024/2025?
	SÍ
	

	
	NO
	
	
	NO
	

	En caso afirmativo, especificar cuál y orden de prioridad
	En caso afirmativo, especificar cuál y si ha tramitado la renuncia a la misma:


Fecha: ___ de ________________ de 2024 			
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